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Rio

PREFEITURA

RESUMO DO QUADRO GERAL DA RECEITA DOS ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL POR CATEGORIA ECONOMICA E NATUREZA DA RECEITA,

SEGUNDO A ORIGEM DOS RECUROS
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ESPECIFICAGAO

FISCAL
RECEITAS CORRENTES
Impostos, Taxas e Contribuicdes de Melhoria
Contribuicdes
Receita Patrimonial
Receita Industrial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL
Operagdes de Crédito
Alienacéo de Bens
Amortizagdo de Empréstimos
Transferéncias de Capital
SEGURIDADE SOCIAL
RECEITAS CORRENTES
Impostos, Taxas e Contribui¢cbes de Melhoria
Contribuigdes
Receita Patrimonial
Receita Industrial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL
Operagdes de Crédito
Alienacédo de Bens
Amortizacdo de Empréstimos
Transferéncias de Capital
TOTAL
RECEITAS CORRENTES
Impostos, Taxas e Contribuicdes de Melhoria
Contribuigbes
Receita Patrimonial
Receita Industrial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL
Operagdes de Crédito
Alienacédo de Bens
Amortizacédo de Empréstimos
Transferéncias de Capital
Outras Receitas de Capital

TOTAL

28.940.166.174
27.701.241.799
15.121.089.421
411.838.093
2.338.404.659
8.715.594
266.125.138
9.077.215.930
477.852.964
1.238.924.375
974.550.088
66.154.281
94.897
198.125.109
10.913.523.380
10.863.523.380
54.623.081
5.245.328.459
478.431.751

74.728.999
4.468.523.485
541.887.605
50.000.000

50.000.000

39.853.689.554
38.564.765.179
15.175.712.502
5.657.166.552
2.816.836.410
8.715.594
340.854.137
13.545.739.415
1.019.740.569
1.288.924.375
974.550.088
116.154.281
94.897
198.125.109
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RECURSOS DO
TESOURO

28.635.509.635
27.397.255.951
15.121.089.421

411.838.093
2.258.841.874

59.189.915
9.077.215.930
469.080.718
1.238.253.684
974.550.088
66.031.981

197.671.615
3.249.749.933
3.249.749.933

54.623.081

15.514.646

1.199.642

3.164.284.898
14.127.666

31.885.259.568
30.647.005.884
15.175.712.502

411.838.093
2.274.356.520

60.389.557

12.241.500.828

483.208.384
1.238.253.684
974.550.088
66.031.981

197.671.615

R$ 1
RECURSOS DE
OUTRAS FONTES

304.656.539
303.985.848

79.562.785
8.715.594
206.935.223

8.772.246
670.691

122.300
94.897
453.494
7.663.773.447
7.613.773.447

5.245.328.459
462.917.105

73.529.357
1.304.238.587
527.759.939
50.000.000

50.000.000

7.968.429.986
7.917.759.295

5.245.328.459
542.479.890
8.715.594
280.464.580
1.304.238.587
536.532.185
50.670.691

50.122.300
94.897
453.494





